[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»10.2012                                                                              №71-п.
О внесении изменений в постановление

№ 124-п от 05.04.2010 года «Об утверждении

муниципальной целевой программы «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры

территории муниципального образования

город Сорск»

(с изменениями от 13.7.2010 № 297-п;

с изменениями от 19.10.2011 № 493-п;

с изменениями от 15.11.2011 № 109-п;)

В соответствии с Федеральным законом от 06.120.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации города Сорска №319-п., от 12.07.2012 г. «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ города Сорска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования город Сорск № 124-п от 05.4.2010 года «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры территории муниципального образования город Сорск» (далее по тексту программа)

2. В паспорте программы раздел «Объемы финансирования» изменить и изложить в следующей редакции: «объем финансирования составляет 293 643,92тыс. рублей: 2010 год – 30244,92 тыс.рублей, 2011 год – 12534 тыс. рублей, 2012 год – 17820 тыс. рублей, 2013 год – 30600 тыс. рублей, 2014 год – 28265 рублей, 2015-2020 года – 174180 тыс. рублей.
3. Раздел 5 программы «Ресурсное обеспечение» изменить и изложить в следующей редакции согласно Приложению № 1.

4. Раздел 6 программы «Программные мероприятия на 2011 год» изменить и изложить в следующей редакции согласно Приложению № 2.

5. Настоящее постановление опубликовать в ближайшем номере газеты «Сорский молибден»

6. Контроль за исполнением муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры территории муниципального образования город Сорск» возложить на первого заместителя главы города.
Глава города

А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА